Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №6

городского поселения «Рабочий поселок Чегдомын»

Верхнебуреинского муниципального района

 Хабаровского края

ПРИКАЗ
от 29.08.2015 года                                                                                      № ________

О создании комиссии по награждению работников и обучающихся МБОУ СОШ №6 на

2015-2016 учебный год

С целью  поощрения, выдвижения кандидатур на награждение работников и обучающихся

МБОУ СОШ №6 в 2015-2016 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Создать комиссию по награждению в составе:

1. Злобиной С.А., заместителя директора по УВР по начальной школе

2. Липченко Л.В., руководителя физико-математической учебно-методической кафедры;

3. Подшиваловой Т.Б., руководителя гуманитарной учебно-методической кафедры;

4. Синюшкиной Г.В., руководителя  учебно-методической кафедры иностранных языков;

5. Жалимовой И.М., руководителя искусствоведческой учебно-методической кафедры;

6. Казак В.А., руководителя естественнонаучной учебно-методической кафедры;

7. Еремеева Л.В., руководителя учебно-методической кафедры физической культуры и

спорта;

8. Кожуховой И.В., заместителя директора по ВР;

9. Максимишин М.В., заместителя директора по АХЧ;

10. Жуковиной Н.В., заведующей библиотекой;

11. Тулинцевой Е.В., заместителя директора по УВР;

12. Чернышевой С.Н., заместителя директора по УВР;

13. Меляковой О.В., председателя Управляющего совета;

     2. Председателем комиссии назначить директора Никонову Е.А.

Директор МБОУ СОШ №6                                                         Е.А.Никонова